BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 1993/BGDĐT-KHTC
V/v: Nhắc nhở nộp báo cáo đánh giá kết quả thực hiện CTMTQG GD&ĐT giai đoạn 2006-2010, đề xuất danh mục các nội dung thuộc CTMTQG GD&ĐT giai đoạn 2011-2015.
	Hà Nội, ngày 15 tháng 4 năm 2010

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo các tỉnh, thành phố trực thuộc TW

Bộ Giáo dục và Đào tạo đã gửi công văn số 964/BGDĐT-KHTC ngày 04 tháng 03 năm 2010 về việc báo cáo đánh giá kết quả thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giáo dục và đào tạo (CTMTQG GD&ĐT) đoạn 2006-2010, đề xuất danh mục các nội dung thuộc CTMTQG GD&ĐT giai đoạn 2011-2015. Tuy nhiên, đến nay còn rất nhiều tỉnh, thành phố chưa gửi báo cáo về Bộ Giáo dục và Đào tạo (có phụ lục đính kèm).

Bộ Giáo dục và Đào tạo trân trọng đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương hoàn thành báo cáo gửi về Bộ Giáo dục và Đào tạo (Vụ Kế hoạch – Tài chính) trước ngày 25/4/2010 để kịp tổng hợp báo cáo Chính phủ (bản báo cáo bằng file điện tử gửi trước về Bộ theo địa chỉ email duantbs2@gmail.com).

Xin trân trọng cảm ơn sự cộng tác của Quý Sở.

Nơi nhận:
Như kính gửi;
Thứ trưởng Phạm Vũ Luận (để b/c);
Các Sở GD&ĐT (để thực hiện);
Lưu VT, Vụ KHTC.
	TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ KẾ HOẠCH – TÀI CHÍNH

Nguyễn Văn Ngữ

DANH SÁCH
CÁC TỈNH, THÀNH PHỐ CHƯA GỬI BÁO CÁO
(Kèm theo công văn số 1993/BGDĐT-KHTC ngày 15 tháng 04 năm 2010)
I/ Báo cáo đánh giá tình hình thực hiện CTMTQG GD&ĐT giai đoạn 2006 – 2010
1. An Giang

2. Bạc Liêu

3. Bình Dương

4. Bình Phước

5. Cần Thơ

6. Điện Biên

7. Đồng Tháp

8. Hải Phòng

9. Khánh Hòa

10. Lạng Sơn

11. Long An

12. Ninh Thuận

13. Quảng Nam

14. Quảng Ngãi

15. Thái Bình

16. TP. Hồ Chí Minh

II/ Báo cáo tình hình thực hiện CTMTQG GD&ĐT năm 2009
1. An Giang

2. Bắc Giang

3. Bắc Kan

4. Bạc Liêu

5. Bình Dương

6. Đắc Lắc

7. Điện Biên

8. Đồng Tháp

9. Khánh Hòa

10. Long An

11. Ninh Thuận

12. Quảng Nam

13. Sơn La

14. Thanh Hóa

15. TP. Hồ Chí Minh

III/ Báo cáo ước thực hiện CTMTQG GD&ĐT năm 2010
1. An Giang

2. Bắc Giang

3. Bắc Kan

4. Bạc Liêu

5. Bình Dương

6. Bình Phước

7. Cần Thơ

8. Đà Nẵng

9. Đắc Lắc

10. Đắc Nông

11. Điện Biên

12. Đồng Nai

13. Đồng Tháp

14. Hải Dương

15. Hậu Giang

16. Hà Tĩnh

17. Khánh Hòa

18. Long An

19. Ninh Thuận

20. Quảng Nam

21. Quảng Trị

22. Sơn La

23. Tây Ninh

24. Thái Bình

25. TP. Hồ Chí Minh

26. Vĩnh Phúc

IV/ Đề xuất các dự án đưa vào CTMTQG GD&ĐT năm 2011 – 2015
1. An Giang

2. Bắc Kan

3. Bạc Liêu

4. Bình Dương

5. Bình Phước

6. Cần Thơ

7. Điện Biên

8. Đồng Nai

9. Đồng Tháp

10. Khánh Hòa

11. Lạng Sơn

12. Long An

13. Nam Định

14. Ninh Thuận

15. Quảng Nam

16. Quảng Ngãi

17. Tây Ninh

18. Thái Bình

19. TP. Hồ Chí Minh

20. Vĩnh Phúc